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Cloudpermit Oy 
 

Hämeenkatu 13 
33100 TAMPERE 

 
 

 
Hankinta- ym. sopimukset 6 § / 2021 

 

Lupapiste sähköisen asioinnin ja säilyttämisen palveluiden hankinta 
 
Selostus ja perustelu Lupapiste on rakennetun ympäristön sähköisen lupa-asioinnin ja säi- 

lyttämisen pilvipohjainen ohjelmistopalvelu, jonka toimittajana on 
100 % suomalainen Cloudpermit Oy. Lupapiste mahdollistaa viran- 

omaisten, rakentamisen ammattilaisten ja yksityisten henkilöiden 
työskentelyn sähköisesti, viranomaisten yhteistyön yli kuntarajojen 
ja kaikille osapuolille yhden valtakunnallisen luukun. 

 

Lupapisteen nykyinen palvelusopimus perustuu Kuntien Tiera Oy:n ja 
KL Kuntahankinnat Oy:n vuonna 2015 yhteishankintana toteutta- 
maan avoimeen kilpailutukseen ja sen perusteella solmittuun puite- 

sopimukseen. Kyseinen puitesopimus on päättynyt 7.10.2020 ja sii- 
hen perustuvat palvelusopimukset päättyvät 7.10.2021. 

 
Cloudpermit Oy voitti Kuntien Tiera Oy:n järjestämän avoimen kilpai- 
lutuksen rakennetun ympäristön sähköisestä lupa-asioinnista ja säi- 
lyttämisen palvelusta syksyllä 2020 yhdessä kiinnostuksen osoitta- 
neiden asiakasomistajien ja hankintarenkaan muodostaneiden osa- 
puolten kanssa. Hankintarenkaan osapuolena Kuopion kaupunki ja 

Cloudpermit Oy allekirjoittivat uuden puitesopimuksen 2.6.2021. 
Uusi puitesopimus on voimassa 3 vuotta (31.3.2024 saakka), jonka 
jälkeen vielä 5 optiovuotta (31.3.2029 saakka). 

 
Kuopion kaupungilla on Cloudpermit Oy:n toimittama Lupapiste-pal- 
velu käytössä rakennusvalvonnan, yleisten alueiden ja ympäristön- 
suojelun lupien käsittelyprosessissa. Uuden puitesopimuksen mukai- 
silla hinnoilla hankitaan ja jatketaan seuraavien sähköisten palvelui- 
den käyttöä: 

 

- Rakennusvalvonta asiointi 4 076 € (hintakategoria G) 
- Rakennusvalvonnan arkisto 4 076 € (hintakategoria G) 
- Rakennusvalvonnan päätöksenteko 

ja laskunmuodostus 0 € (hintakategoria G) 

- Raportointityökalu 0 € (hintakategoria G) 
- Yleisten alueiden asiointi 849 € (hintakategoria F) 
- Yleisten alueiden arkisto 849 € (hintakategoria F) 

- Yleisten alueiden päätöksenteko 
ja laskunmuodostus 549 € (hintakategoria F) 

- Ympäristönsuojelun asiointi 417€ (hintakategoria A) 
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Päätös 

 

Toimivallan peruste 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Liitteet 

Tiedoksianto 

Tiedoksi 

 
 

Nähtävänäolo 

Palvelumaksut (hintakategoria) perustuvat kaupungin kunkin palve- 

luiden osalta ennakoituihin kokonaislupamääriin. Palvelumaksujen 
perusteena käytetään lupapäätösmäärien kuluneen puolivuotiskau- 
den toteumaa. Rakennusvalvonnan palveluiden osalta maksut ovat 
kiinteät 3 vuotta ja hintaryhmätarkastelu tehdään seuraavan kerran 
aikaisintaan 1.10.2024. Hankittavien palveluiden ennakoitu koko- 
naiskustannus on 129 792 €/v (alv 0 %). Kaupungilla on puitesopi- 
muksen ehtojen mukaisesti oikeus periä toimittajalta sopimuksen 
mukaista hallinnointipalkkiota, jonka suuruus on 10 % palveluiden 

kokonaismäärästä, jolloin laskennallinen nykyisten lupamäärien mu- 
kainen kokonaiskustannus neljän vuoden ajalta on yhteensä 467 251 
€ (alv 0 %). 

 

Lupapiste palveluiden jatkamisella turvataan lupien käsittelyproses- 
sien jatkuvuus. Hankinta on kaupungin strategian mukainen ja edis- 
tää sähköisten palvelujen käyttöä ja tehokkuutta. 

 
Esitän, että palveluiden katkeamattoman käytön varmistamiseksi 
Kuopion kaupunki hankkii ja jatkaa Lupapisteen sähköisten palvelui- 
den käyttöä hintaan 116 813 €/v (alv 0%). Hankinnasta tehdään 
erillinen palvelusopimus. 

 

Hyväksyn edellä olevan tietohallintopäällikön esityksen. 

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 5 §. 

 
Jari Kyllönen 
apulaiskaupunginjohtaja 

 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 

 

Valmistelija 
Marko Tarvainen, puh. +358 44 718 2888 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 
Liite A Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 

Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 31.8.2021. 
Cloudpermit Oy 

 

Alueellinen rakennusvalvonta 
Alueellinen ympäristönsuojelu 
Liikenneväylien kunnossapito 
Tonttipalvelut 

 
Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko 31.8.2021 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk- 
sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui- 
meen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 

 
 

 

 

 
 

Oikaisuvaatimusaika 

 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu- 

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 

− kunnan jäsen. 

 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok- 
sisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii- 
meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä- 
essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa- 
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 
 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 

kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko. 
 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa- 
timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun- 
päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk- 
sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kaupunkirakennelautakunta 
 

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO 
Käyntiosoite Suokatu 42 

Sähköposti kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 

Puhelin 044 718 5113 tai 044 718 5110 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
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− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. 

 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies- 
tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
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